BbenoBa IOnAusa OneroBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250401

6871103

250408

250411

6918424

250424

250505

250506

250507

6992234

250527

6997681

250627

7115230

7113143

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

05.04.2025

08.04.2025

11.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

12.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

05.06.2025

27.05.2025

30.06.2025

30.06.2025

CBepeHun

Benosa KOnus OnerosHa

000501

31.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNN

KBapTUpa

aBTOMOOUNL

apeHaHada nnaTa 3a
HeXwunoe
nomMeuleHne

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Белова Юлия Олеговна

