

Белова Юлия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Юлия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		000501			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250401	ЧОП Белова Юлия Олеговна	01.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6871103	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250408	ЧОП Белова Юлия Олеговна	08.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250411	ЧОП Белова Юлия Олеговна	11.04.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
6918424	ЧОП Белова Юлия Олеговна	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250424	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250505	ЧОП Белова Юлия Олеговна	12.05.2025	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250506	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250507	ЧОП Белова Юлия Олеговна	07.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6992234	ЧОП Белова Юлия Олеговна	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250527	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6997681	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250627	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7115230	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7113143	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости